0.6A 输出电流 IGBT 栅极驱动器光耦器
1 2021-07-20
DS-QX314-V1.0-CN
QX314
SOP6-P
1.概述
QX314 是一种0.6A 输出电流栅极驱动光电耦合
器，可驱动大多数中小功率 IGBT 和MOSFET。在电机

 工业逆变器
4.结构原理图和封装
5.产品型号命名规则
产品型号 描述
QX314-CuH-P 铜框架,SOP6 窄体,无卤
QX314-CuH-W 铜框架,SOP6 宽体,无卤
真值表
LED VO
OFF LOW
ON HIGH
注：4，6 脚之间必须连接 0.1uF 的旁路电容。
SOP6-W
Downloaded From  Oneyac.com
0.6A 输出电流 IGBT 栅极驱动器光耦器
2 2021-07-20
DS-QX314-V1.0-CN
QX314
6.印字
●印字中“ ”为群芯品牌 LOGO
●印字中“Y”代表年份；A(2018),B(2019),C(2020)….
●印字中“WW”代表周号
●印字中“N”代表星期几
●印字中的“H”代表无卤
7.极限参数(Ta=25C)
参数 符号 最小值 最大值 单位
输入
平均输入电流 IF(AVG) 25 mA
峰值瞬态输入电流
（<1 us pulse,300pps） IF(TRAN) 1.0 A
输入反向电压 VR 5 V
输入功耗 PI 45 mW
输出
高峰值输出电流 IOH(PEAK) 0.6 A
低峰值输出电流 IOL(PEAK) 0.6 A
电源电压 VCC-VEE -0.5 35 V
峰值输出电压 VO(PECK) 0.5 VCC V
输出功耗 PO 250 mW
总功耗 Ptot 295 mW
隔离电压 Viso 5000 Vrms
工作温度 Topr -40 100 °C
贮存温度 TSTG -55 125 °C
焊接温度 Tsol 260 °C
Downloaded From  Oneyac.com
0.6A 输出电流 IGBT 栅极驱动器光耦器
3 2021-07-20
DS-QX314-V1.0-CN
QX314
8.产品特性参数 (Ta=25C)
除非另有规定，适用于所有的推荐条件，典型值在 TA =25℃ 下测量
符号 参数 条件 最小. 典型. 最
大. 单位
输入
正向电压 VF IF=10mA 1.2 1.5 1.8 V
反向击穿电压 BVR IR=10uA 5 V
开启电流 IFLH Io=0mA，VO >5V 7 mA
关闭电压 VFHL Io=0mA，VO <5V 0.8 V
输入正向电压的温度
系数
ΔVF/ΔTA IF = 10 mA - -1.6 - mV/°C
输入电容 Ct V=0, f=1kHz - 60 - pF
输出
高电平输出电流 IOH
VO=VCC-4V 0.2
AVO=VCC-10V 0.4 0.5
低电平输出电流 IOL
VO=VEE+2.5V 0.2 0.4
VO=VEE+10V 0.4 0.5
高电平输出电压 VOH Io= -100mA VCC-
4V
VCC-
1.8V V